LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 39
StandNr: 4 5. Februar 2023  14:29
SCHUME, Aurora #999902577 Sgi Werder
12
3
4
5
6
7
89
10
11121314
15
16
17
18
19
20
21
22
2324
25
26
27
28
29
3031
32
33
34
3536
37
38
39
40
Ergebnis: 393.2 (375)
Serien: 98.9 98.1 96.0 100.2
Zähler: 18 19 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 12
Weiteste: 521 (23.), 518 (1.), 504 (15.)
beste Teiler: 26.9 (32.), 52.0 (34.), 98.4 (4.)
Trefferlage: 0.39 mm rechts,  0.69 mm hoch
Streuwert: 2.14,  horizontal: 2.34,  vertikal: 1.91
12
3
4
5
6
7
89
10
Serie 1:
   8.9    9.8    9.9   10.6 *   10.4 *
   9.3   10.2 *   10.1   10.5 *    9.2
beste Teiler: 98.4 (4.), 102.0 (9.), 146.7 (5.)
Trefferlage: 0.86 mm rechts,  0.76 mm hoch
Streuwert: 2.05,  horizontal: 2.17,  vertikal: 1.93
11121314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.9    9.9   10.5 *   10.3 *    8.9
   9.3   10.5 *   10.1    9.5    9.2
beste Teiler: 113.0 (17.), 113.4 (13.), 156.9 (14.)
Trefferlage: 0.33 mm rechts,  0.60 mm hoch
Streuwert: 2.26,  horizontal: 2.20,  vertikal: 2.32
21
22
2324
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.1    9.5    8.9    9.6   10.2 *
   9.5    9.2   10.5 *    9.4   10.1
beste Teiler: 102.4 (28.), 180.0 (25.), 203.0 (30.)
Trefferlage: 0.81 mm rechts,  1.36 mm hoch
Streuwert: 2.40,  horizontal: 2.98,  vertikal: 1.63
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Serie 4:
   9.2   10.8 *    9.9   10.7 *    9.9
  10.0    9.3   10.1   10.2 *   10.1
beste Teiler: 26.9 (32.), 52.0 (34.), 178.9 (39.)
Trefferlage: 0.41 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert: 1.90,  horizontal: 2.04,  vertikal: 1.75
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E76E008 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH